
Fiche Horaire
Ligne : 0585 - BICHES - MOULINS ENGILBERT

Validité à partir du 04/09/2023

Itinéraire : Ligne spéciale

SCOLAIRES : Calendrier PRIMAIRE+COLLEGE+LYCEE : Oui

Itinéraires 0585A1

Km en charge 24

Commune Point d'arrêt lmmjv---

BICHES BICHES Fleury 07:42

BRINAY BRINAY Bernay 07:46

LIMANTON LIMANTON Mont 07:52

LIMANTON Les Bouillots 07:58

LIMANTON Pannecot 08:01

MOULINS ENGILBERT MOULINS ENGILBERT Le Chevron 08:08

MOULINS ENGILBERT Avaux 08:10

MOULINS ENGILBERT Ecole Primaire 08:20

MOULINS ENGILBERT College 08:20

RETOUR

SCOLAIRES : Calendrier PRIMAIRE+COLLEGE+LYCEE : Oui Oui

Itinéraires 0585R1 0585R1

Km en charge 24 24

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

MOULINS ENGILBERT MOULINS ENGILBERT College 13:15 16:35

MOULINS ENGILBERT Ecole Primaire 16:35

MOULINS ENGILBERT Avaux 13:20 16:40

MOULINS ENGILBERT Le Chevron 13:22 16:42

LIMANTON LIMANTON Pannecot 13:25 16:45

LIMANTON Les Bouillots 13:32 16:52

LIMANTON Mont 13:38 16:58

BRINAY BRINAY Bernay 13:44 17:04

BICHES BICHES Fleury 13:48 17:08



Fiche Horaire
Ligne : 0077 - TINTURY - MOULINS ENGILBERT EP+COLLEGE

Validité à partir du 01/09/2022

Itinéraire : Ligne spéciale

SCOLAIRES : Calendrier PRIMAIRE+COLLEGE+LYCEE : Oui Oui

Itinéraires 0077A2 0077A1

Km en charge 40 40

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

TINTURY TINTURY La Condemaine 07:25 07:25

TINTURY Grond 07:27 07:27

TINTURY Meas 07:32 07:32

TINTURY Fleury La Tour 07:34 07:34

TINTURY Le Bourg 07:36 07:36

TINTURY Touteuille 07:39 07:39

BICHES BICHES Parking D10 07:45 07:45

BRINAY BRINAY Romenay 07:48 07:48

BRINAY Bourg 07:51 07:51

BRINAY Pouilly 07:55 07:55

BRINAY Le Landay 07:58 07:58

LIMANTON LIMANTON Champs Long 08:01 08:01

LIMANTON Nantilly 08:08 08:08

MOULINS ENGILBERT MOULINS ENGILBERT Ecole Primaire 08:15

MOULINS ENGILBERT College 08:15 08:18

RETOUR

SCOLAIRES : Calendrier PRIMAIRE+COLLEGE+LYCEE : Non Oui

Itinéraires 0077R1 0077R2

Km en charge 39 39

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

MOULINS ENGILBERT MOULINS ENGILBERT Ecole Primaire 16:35

MOULINS ENGILBERT College 13:15 16:40

LIMANTON LIMANTON Nantilly 13:22 16:47

LIMANTON Champs Long 13:29 16:54

BRINAY BRINAY Le Landay 13:32 16:57

BRINAY Pouilly 13:35 17:00

BRINAY Bourg 13:39 17:04

BRINAY Romenay 13:42 17:07

BICHES BICHES Parking D10 13:45 17:10

TINTURY TINTURY Touteuille 13:51 17:16

TINTURY La Condemaine 13:53 17:18

TINTURY Grond 13:55 17:20

TINTURY Meas 14:00 17:25

TINTURY Fleury La Tour 14:02 17:27

TINTURY Le Bourg 14:04 17:29


